[image: image1.png]

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ   СОВЕТ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОД ПЕТЕРГОФ

_____________________________________________________________________________________________

РЕШЕНИЕ
10 октября 2019 г.

                                                     №    9
Об утверждении графика приема населения депутатами Муниципального Совета муниципального образования город Петергоф 6-го созыва
В соответствии с Уставом муниципального образования город Петергоф
Муниципальный Совет муниципального образования город Петергоф

РЕШИЛ:

1. Утвердить график приема населения депутатами Муниципального Совета муниципального образования город Петергоф 6-го созыва (Приложение № 1 на 2 листах).

2. Решение вступает в силу со дня принятия.

3. Настоящее решение опубликовать в газете «Муниципальная перспектива» и на официальном сайте муниципального образования город Петергоф в сети ИНТЕРНЕТ: www.mo-petergof.spb.ru, а также направить для обнародования в Центральную районную библиотеку Санкт-Петербургское государственное бюджетное учреждение «Централизованная библиотечная система Петродворцового района Санкт-Петербурга».

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на заместителя главы муниципального образования город Петергоф, исполняющего полномочия председателя Муниципального Совета, Малик С.В.
Глава муниципального образования город Петергоф,
исполняющий полномочия председателя

Муниципального Совета                                                                      А.В. Шифман
Приложение к решению МС МО г. Петергоф

от 10.10.2019 г. № 9
График приема населения депутатами  Муниципального Совета муниципального образования город Петергоф  6-го созыва

1 избирательный округ

	Фамилия, имя, отчество

	Место приема
	День и время приема

	Алексеев

Сергей Иванович
	ул. Самсониевская, д. 3

каб.11
	4-й понедельник месяца

с 17.00 до18.00

	Васильева

 Светлана Васильевна

	ДДТ Петродворцового района Санкт-Петербургский проспект д. 4а
	2-й вторник месяца

с 15.00 до 18.00

	Ежова

Марина  Владимировна

	Ропшинское шоссе, д.13

(Совет ветеранов )
	1-й понедельник месяца

с 17.00 до 18.00

	Малик

Светлана Васильевна
	ул. Самсониевская, д. 3

каб.11
	2-я и 4-я среда месяца

с 10.00 до 13.00

	Халиулин

Константин Маратович

	ул. Володи Дубинина , д.1

(2 этаж)
	3-й вторник месяца
с 18.00 до 19.00

2 избирательный округ
	Барышников

Юрий Иванович
	ул. Самсониевская, д. 3

каб.11
	3-й четверг месяца

с 15.00 до 16.00

	Кузнецова

Марина Александровна
	ГУ КЦСОН

ул. Юты Бондаровской, д. 23 а, каб. 311
	1-я среда месяца

с 14.00 до 18.00

	Лавренова

Елена  Васильевна
	ГБОУ школа № 412
Эрлеровский бульвар, д. 20

	4-й вторник месяца

с 16.00 до 18.00

	Петров

Виктор Александрович
	ул. Самсониевская, д. 3

каб.11
	4-й понедельник месяца

с 09.30 до 12.30

	Фаисканова

 Светлана Владимировна

	ул. Самсониевская, д. 3

каб.11
	4-й четверг месяца

с 16.00 до 17.00

3 избирательный округ
	Герасимова

Ольга Анатольевна
	ГБОУ школа № 567
ул. Шахматова, 10, корп. 1, лит. А

	2-й вторник месяца

с 15.00 до 18.00

	Кравцов

Олег Николаевич

	ул. Самсониевская, д. 3

каб.11
	1-й и 3-й понедельник месяца

с 17.00 до 18.00

	Львов

 Илья Александрович

	ул. Самсониевская, д. 3

каб.11
	2-й и 4-й вторник месяца

 с 17.00 до 18.00

	Толокнов

Сергей Анатольевич

	ул. Самсониевская, д. 3

каб.11
	3-й вторник месяца

 с 17.00 до 18.00

	Шифман

 Александр Викторович
	Ул. Самсониевская, д. 3
каб. 12

	1-я и 3-я среда месяца

 с 10.00 до 13.00

4 избирательный округ

	Лукашина

Елена Михайловна
	ул. Самсониевская, д.  3

каб.11
	1-я среда месяца

с 14.00 до 15.00

	Муратова

Наталья Владимировна
	ул. Володи Дубинина, д. 1
(2 этаж)

	4-я среда месяца

с 15.00 до 18.00

	Прокофьев

Юрий Витальевич
	ул. Самсониевская, д. 3

каб.11
	2-я среда месяца

с 17.00 до 18.00

	Тихонов
Михаил Евгеньевич

	ул. Самсониевская, д.  3

каб.11
	1-й вторник месяца

 с 17.00 до 18.00
3-й четверг месяца

 с 17.00 до 18.00

	Щукин

Виталий Владимирович
	ул. Самсониевская, д. 3

каб.11
	4-я среда месяца

с 16.00 до 18.00

Запись на личный прием граждан осуществляется на основе обращений, поступивших в письменной форме, в виде электронного запроса и устного личного обращения.
198510, ул. Самсониевская, д.  3, Санкт-Петербург

тел. 450-66-40

эл. почта  msmopetergof@yandex.ru